
DODATEK č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA POSKYTOVÁNÍ

PRÁVNÍCH SLUŽEB
Číslo smlouvy Klienta: 08RS-000219 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 123 4001
Název veřejné zakázky: “D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu -  poskytování právních služeb -

smluvní podmínky FIDIC“
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390
Bankovní spojení: .............................................................
zastoupené: .......................................................................................
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky............................................................................................. 

(dále jen „Klient“) na straně jedné 

a

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
IČO: 284 68 414, DIČ: CZ28468414
Bankovní spojení: .............................. ....... ...........................
zastoupená: ....................................................................... . .................
zapsaný v seznamu advokátů vedeném ČAK, ev. č. advokáta: ..........

(dále jen „Advokát“) na straně druhé 

Společně dále též jen „Smluvní strany“

Článek I.

Předmět Dodatku č. 1

1.1 Smluvní strany mají zájem na tom, aby právní služby dle Dílčí smlouvy k Rámcové dohodě na 
poskytování právních služeb č. 08RS-000219 ze dne 11. dubna 2022 (dále jen „Smlouva“) byly 
poskytovány do konečného administrativního vypořádání claimů uplatněných 
Zhotovitelem/Objednatelem do konce doby pro dokončení Díla -  stavby „D7 Panenský Týnec 
zkapacitnění obchvatu“ (předpoklad do 03/2023).

1.2 V souvislosti s tím se Smluvní strany dohodly na změně čl. III odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Plnění dle ustanovení čl. I. této Smlouvy bude poskytováno Klientovi ode dne účinnosti Smlo uvy do 
doby úplného vyčerpání rozsahu plnění, nejdéle však do konečného administrativního vypořádání 
claimů uplatněných Zhotovitelem/Objednatelem do konce doby pro dokončení Díla -  stavby 
„D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu“, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

Stránka 1 z 2



Článek II.

Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti v původním znění.

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), a to oběma 
Smluvními stranami.

2.3 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění.

2.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé, vážně míněné a 
svobodné vůle, nikoli v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.............. .................................. ......... ..................

.......................... . Datum: 2022.07.21 
16:43:33 +0200'

Digitálně podepsal: ................................
Stránka 2 z 2


